REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de ltatiaia

Ofício N"278 /2023
Itatiaia, 08 de novembro de 2023.

A Vossa Excelência
Secretário de Administração
Praça Maria Rocha leão no 20 - Centro
CEP: 2'7.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: Solicito a cópia do contrato.

Exma. Sru secretária de saúde Christiane Vil1ar Guimarães,

venho através deste oficio, solicitar a cópia do contrato da empresa

LDG ENGENHARIA E MANUTENÇÃO INDUSTR]AL LTDA.

Gostaria de receber a cópia completa do contrato, incluindo todos

os processos.

Mediante a tudo exposto, solicito à secretaria competente que me

envie uma resposta em relação a este assunto.

Atenciosamentê,

4 5+11121

oC 4q zj

/"Üwtl,

.roÃo SILVA
r

Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEP: 27580-000
TEL.: (24) 3352-2245 - Ramaf: 206
vereador j oaomarciocmi Ghotmai 1 . com

i)i rrj L! t.rictt I I r \: tl 1 I iltio r'!ir (l'ri;.1

ltt:( l:{.,itX !:

I)A I